## «АСТАНАБЕЛАЗСЕРВИС К» ЖШС

100019, Карағанды қ., Заводская к., 19/2 БСН 070 740 006 105 СТН 302 000 278 679

ЖСК КZ386010191000078702 «Казакстан Халык Банкі» АҚ КОФ

**BCK HSBKKZKX** 

Тел.: (7212) 44-57-90, Факс: (7212) 44-58-70

E-mail: belazservice@mail.ru



## ТОО «АСТАНАБЕЛАЗСЕРВИС К»

100019, г. Караганды, ул. Заводская 19/2 РНН 302 000 278 679, БИН 070 740 006 105

ИИК KZ386010191000078702 в КОФ АО «Народный Банк

Казахстана» БИК HSBKKZKX

Тел.: (7212) 44-57-90, Факс: (7212) 44-58-70

E-mail: belazservice@mail.ru

Директору ТОО «ЕвроЭлемент KZ», Нарожневу О.А.

## Отзыв

ТОО «ЕвроЭлемент KZ» сотрудничает с ТОО «АСТАНАБЕЛАЗСЕРВИС» уже 6 лет, начиная с 2019 года и до 2025 года, поставляя фильтрующие элементы. Продукция компании успешно прошла испытания в сложных условиях эксплуатации и зарекомендовала себя как надежный продукт. Квалифицированные специалисты компании оперативно консультируют по возникающим вопросам и предоставляют техническую поддержку. Сотрудничество с ТОО «ЕвроЭлемент KZ» позволило всегда иметь наличие фильтрующих элементов для карьерной техники. Продукцию ОАО «БЕЛАЗ» - управляющая компания холдинга «БЕЛАЗ-ХОЛДИНГ» рекомендует использовать фильтрующие элементы Вашей компании. Поставщик всегда имеет в наличии весь необходимый ассортимент фильтрующих элементов и осуществляет поставки в установленные сроки.

ТОО «ЕвроЭлемент KZ» заслуженно признана надежным партнером, предлагающим качественную продукцию и высококвалифицированный персонал, а также обладающим развитой логистикой.

Главный инженер

eeud

Шарафутдинов И.Р.